
Pokyny pro studenty 2.O               

 
 

 
 
Termín: neděle 19. 1. -  pátek 24. 1. 2025   
Místo:  horská chata Dimrovka, Pec pod Sněžkou 
  
Odjezd:             neděle 19. 1. 2025 ve 13 hodin od budovy školy (sraz v 12.45 h)               
Návrat:             pátek 24. 1. 2025  k budově školy cca ve 12 hodin 
               
Stravování: plná penze (ubytování a plná penze 900 Kč/den) 
  možnost dokoupení nápojů a sladkostí na chatě. 
 
Celková cena: ubytování: 4 500Kč 

doprava:    600 Kč 
celkem:  5 100 Kč 
rolba  cca 300 Kč (peníze budeme vybírat v hotovosti na chatě) 
skipas  2 390 Kč (4 denní)  
 

Způsob platby: platbu  5 100 Kč uhraďte prosím do 27. 11. 2024 
(na účet: Společnost přátel gymnázia, č. účtu: 23 014 83 770/2010 Vaším variabilním symbolem 
- naleznete na web. aplikacích – osobní údaje - platební kód) 
platbu za skipas 2 390 Kč uhraďte prosím do 10. 1. 2025 
(na účet: Společnost přátel gymnázia, č. účtu: 23 014 83 770/2010 Vaším variabilním symbolem 
- naleznete na web. aplikacích – osobní údaje - platební kód, zpráva pro příjemce - Skipas) 
 
Prosím neposílejte obě platby najednou, ale odděleně dle instrukce výše. 

 
Storno poplatky :  

Zrušení zdarma 30 dní před příjezdem. 
60% z ceny rezervace při zrušení pobytu méně než 30 dní před příjezdem. 
100 % z ceny rezervace při zrušení pobytu méně než 14 dní před příjezdem. 

 
                        Doporučujeme zařídit si pojištění storna zájezdu. 

  
Program kurzu: 

 kurz je zaměřen na výuku a zdokonalování sjezdového lyžování. 
 

Vybavení: karta pojištěnce, domácí oblečení a obuv, hygienické potřeby, osobní léky (paralen, 
stopangin apod.), elast. obinadlo, náplast, hudební nástroj, poznámkový blok, tužka apod.; 
potvrzení o bezinfekčnosti (bude vybíráno při nástupu do autobusu). 
 

Výstroj: lyžařské oblečení, čepice a rukavice (včetně náhradních), lyžařské brýle, opalovací krém, 



povinně LYŽAŘSKÁ HELMA!!!  výstroj na sjezdové lyžování. 
Vše zabaleno do jednoho zavazadla (doporučen batoh nikoli kufr) – lyže a hůlky musí být 
svázány nebo ve vaku, aby nedošlo k jejich ztrátě. Každý student je povinen nechat si seřídit 
výzbroj na sjezdové lyžování v odborném servisu a pečlivě uschovat doklad o seřízení, který 
je nezbytnou součástí pro případné jednání s pojišťovnou. 
 
 
 

Kontakt:   Mgr. Pavla Fořtová fortova@pekargmb.cz 
   
 
 
 
 

Prohlášení o bezinfekčnosti 
 

 
Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti ....................................……………….. narozenému……................. 
změnu  režimu, že dítě nejeví známky akutního onemocnění a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil 
karanténní opatření. Není mi též známo, že v posledních dvou týdnech přišlo dítě do styku s osobami, které 
onemocněly přenosnou nemocí. 
V případě, že dítě trpí dlouhodobou nemocí a pravidelně užívá léky, uveďte prosím podrobnosti 

…………………………………………………………………………… 

  Dítě je schopno zúčastnit se od 19. 1. - 24. 1. 2025  LVVZ. Jsem si vědom/a právních následků, které by mě 

postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

  Potvrzujeme, že lyžařské vázání našeho dítěte bylo odborně seřízeno =>  ANO  x  NE (vyhovující 

zakroužkujte) 

  Rodiče berou na vědomí nutnost si osobně vyzvednout v Peci pod Sněžkou svého syna / dceru v případě, že 

by došlo k jeho onemocnění, úrazu, či vyloučení studenta z lyžařského kurzu. Je třeba počítat s tím, že na chalupu se 

lze dopravit taxi skútrem, který si musí rodiče zajistit. Na kurzu platí zásady školního řádu Gymnázia Dr. J. Pekaře. 

  

 

podpis zákonných zástupců: 

………………………………………........................................................................................................... 

telefon zákonných zástupců: 

....................……...................................................................................................................................... 

 

 

V ............................ ............…………………………………………… dne………………………………… 

                                  

  
  

 
 
 
 
 
 

http://lyze-snowboard.online-sport.cz/prilby-helmy/lyzarske/lyzarska-helma-razier-valle-i/
mailto:fortova@pekargmb.cz

